ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND   Sơn Tân, ngày 18 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc bàn giao tim mốc công trình: Sửa chữa cống thoát nước 2D100 tại

Km0+132,8 và rãnh thoát nước dọc thuộc tuyến đường dân sinh từ nhà ông

Ghen đến nước Mốc, thôn Ra Nhua

Kính gửi: …………………………………………………………………..

Để kịp thời tổ chức thi công xây dựng công trình, UBND xã Sơn Tân triển

khai bàn giao tim mốc cho đơn vị thi công. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

* Ở xã

- Đại diện Thường trực HĐND xã Sơn Tân;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Sơn Tân (Đồng chí Đinh Văn Hăng –

PCT.UBND xã);

- Đại diện Uỷ ban MTTQVN xã Sơn Tân;

- Các Tổ chức chính trị - xã hội xã Sơn Tân;

- Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng&Môi trường.

* Ở thôn

- Trưởng thôn Ra Nhua;

* Các đơn vị có liên quan

- Công ty TNHH MTV thương mại và xây dựng 168 (Đơn vị tư vấn thiết

kế).

- Công ty TNHH MTV xây dựng Tân Minh Phát (Đơn vị tư vấn giám sát

thi công trình).

- Công ty TNHH Xây dựng thương mại Tiến Giang (Đơn vị thi công).

 2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 22/4/2025 (Sáng thứ 3).

- Địa điểm: tại công trình: Sửa chữa cống thoát nước 2D100 tại

Km0+132,8 và rãnh thoát nước dọc thuộc tuyến đường dân sinh từ nhà ông

Ghen đến nước Mốc, thôn Ra Nhua.

3. Nội dung:

Giao công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường phối

hợp với Đơn vị tư vấn thiết kế chuẩn bị hồ sơ phục vụ cho công tác bàn giao tim

mốc tại công trình.

Kính mời các đồng chí, đơn vị có liên quan tham dự đầy đủ và đúng thành

phần để công tác bàn giao đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Hăng

		2025-04-20T14:42:27+0700

		2025-04-21T09:34:40+0700

		2025-04-21T09:34:40+0700